
UCHWAŁA NR 544/XLVIII/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania Panu Krzysztofowi Buszko tytułu Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Ślesin 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 uchwały nr 181/XVI/08 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 kwietnia 
2008 r. w sprawie zasad i trybu nadawania Honorowego Obywatelstwa Miasta i Gminy Ślesin, Rada Miejska 
Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje Panu Krzysztofowi Buszko tytuł „Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Ślesin”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Wręczenie aktu nadania Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Ślesin nastąpi na uroczystej sesji 
Rady Miejskiej Gminy Ślesin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1505867D-FD91-43F2-8742-FC4DA1D01209. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 544/XLVIII/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania Panu Krzysztofowi Buszko tytułu Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Ślesin 

W dniu 7 czerwca 2022 roku wpłynął wniosek Pana Andrzeja Donderowicza o nadanie tytułu „Honorowy 

Obywatel Miasta i Gminy Ślesin” Panu Krzysztofowi Buszko. Wniosek odpowiada wymogom formalnym, 

które zostały określone w uchwale nr 181/XVI/08 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 kwietnia 2008 

roku w sprawie zasad i trybu nadawania Honorowego Obywatelstwa Miasta i Gminy Ślesin. Na posiedzeniu 

w dniu 18 października 2022 roku Kapituła zaakceptowała wniosek i wystąpiła do Rady Miejskiej Gminy 

Ślesin o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Ślesin” Panu Krzysztofowi Buszko. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1505867D-FD91-43F2-8742-FC4DA1D01209. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



